
 

 

 
™Incidin Pro 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Risinājums ātrai un efektīvai tīrīšanai un 
dezinfekcijai. 

Šķidrs koncentrāts tīrīšanai un dezinfekcijai. 

Incidin™ Pro ar savu SMART-BALANCED formulu nosaka jaunu virsmu tīrīšanas un dezinfekcijas 
standartu. 

• Jūsu profesionālā efektivitāte 

• Jūsu ātruma profesionālis 

• Jūsu saderības profesionālis 

PLAŠS EFEKTIVITĀTES SPEKTRS 

Incidin Pro ir efektīvs pret baktērijām, raugiem un dažādiem vīrusiem (tostarp norovīrusu) un ir 
piemērots augsta riska zonām un dažādām virsmām, sākot no vispārējām palātām un 
sabiedriskajām telpām līdz operāciju zālēm un intensīvās terapijas nodaļām. 

IZCILA TĪRĪŠANAS VEIKTSPĒJA UN MATERIĀLU SAVIETOJAMĪBA 
Tā ir plaši pārbaudīta visiem veselības aprūpes nozarei būtiskiem materiāliem. 

- no metāliem, linoleja un PVC līdz keramikai, gumijai un plastmasai - ar teicamiem rezultātiem. 

SASTĀVS BEZ ALDEHĪDIEM, BEZ SMARŽVIELĀM UN KRĀSVIELĀM. 

Nelausmojošs, bez krāsvielām un smaržvielām sastāvs nodrošina patīkamu produkta lietošanu. 

 

 

 



™Incidin Pro 

Šķidrs koncentrāts tīrīšanai un dezinfekcijai. 

Piemērošanas joma 
Medicīniskās ierīces: Šķidrs koncentrāts 

neinvazīvu medicīnas ierīču tīrīšanai un 

dezinfekcijai. 

Biocīds: vispārējām virsmām. 

Lietošanas instrukcija 

6L: Sagatavojiet darba šķīdumu, atšķaidot ar ūdeni (ne 

vairāk kā 60°C) līdz vajadzīgajai koncentrācijai. 

Atšķaidīšanai, piem. 

B līdz 0,5 % 5 ml/l) koncentrāta koncentrāta 40 

ml pievieno 8 litriem ūdens. 

Incidin™ Pro 

2 litru pudele 

Incidin™ Pro 

6 litru kanna 

pievienots. Uzklājiet pietiekamu daudzumu (+/- 

30 ml/m²) ar mehānisku iedarbību (piemēram, 

noslaukot). Lūdzu, ņemiet vērā 
Produkta īpašības 
• Dzidrs, bezkrāsains līdz gaiši dzeltens 

šķidrums 

• Koncentrāts: pH vērtība 11 

• Lietošanas šķīdums 0,5 %: pH vērtība 9,5 

• Lietošanas šķīdums 2%: pH vērtība 10 

• Blīvums: 1,01 g/ml 

• Pārrāvuma indeks: 1,385

Mikrobioloģiskā efektivitāte 

Informācija par iepakojumu un pasūtīšanu 

 

*augsta slodze, **zema slodze 

attiecīgo ekspozīcijas laiku, lai nodrošinātu 

vajadzīgo efektivitāti. 

2L: Sagatavojiet darba šķīdumu, atšķaidot ar 

ūdeni (ne vairāk kā 60°C) līdz vajadzīgajai 

koncentrācijai. Atšķaidīšanai 

z. piemēram, līdz 0,25 % (2,5 ml/l)

koncentrācijai 8 litros pudeli pagriež vienu 

reizi, lai pievienotu 20 ml, lai iegūtu 0,5 %

koncentrāciju.

(5 ml/l) 8 litros, pudeli divas reizes apgrieziet otrādi,

lai divas reizes pievienotu 20 ml (kopā 40 ml). 

Uzklājiet pietiekamu daudzumu (+/- 30 ml/m²) ar 

mehānisku darbību (piemēram, noslaukot). Ievērojiet

attiecīgo kontakta laiku, lai nodrošinātu vajadzīgo 

efektivitāti.

Sastāvdaļas 
100 g satur: 10,0 g 2-fenoksietanola 

(CAS Nr. 122-99-6), 8,0 g N-(3-aminopropil)- N-

dodecilpropān-1,3-diamīna (diamīns) 

(CAS Nr. 2372-82-9) un 7,5 g alkil C12-16) 

dimetilbenzilamonija hlorīds (ADBAC/ BKC (C12-C16)) 

(CAS Nr. 68424-85-1). 

Uzglabāšana 

Uzglabāt produktu oriģinālajā iepakojumā 

temperatūrā no 0°C līdz 25°C. Uzglabāt sausā vietā, 

prom no tiešiem saules stariem. 

UZMANĪGI LIETOT BIOCĪDUS UN 
MEDICĪNAS PRODUKTUS. 

Pirms lietošanas vienmēr izlasiet etiķeti un 

informāciju par produktu. 

+ 25ºC 

0ºC 

BIOCĪDS VIRSMAS DEZINFEKCIJAI (2. PUNKTS). 

TIKAI PROFESIONĀLAI LIETOŠANAI. 

0297 

ECOLAB DEUTSCHLAND 

GmbH 

Ecolab-Allee 1 

40789 Monheim am Rhein 

Vācija 

www.ecolab.com 

ECOLAB (SWITZERLAND) GMBH 

Kägenstrasse 10 

CH-4153 Reinach 

Šveice 

© 2024 Ecolab USA Inc. visas tiesības aizsargātas. MD-BIO-PT2_CH.DE-1024 917416_Dual 

REP CH 

Efektivitāte 
Koncentrācija (%) / 

(ml/l) Kontakta laiks 

Baktericīds saskaņā ar 

EN 13727 (0,25%, 5 min) / EN 16615 (1,5%, 5 min un 0,5%, 15 min) 
1,5% / 15 

0,5% / 5 

5 minūtes* 

15 minūtes* 

Levurocīds saskaņā ar 

EN 13624 (0,25%, 5 min) / EN 16615 (1,5%, 5 min un 0,5%, 15 min) 
1,5% / 15 

0,5% / 5 

5 minūtes * 

15 minūtes* 

Tuberkulocīds un mikobaktericīds saskaņā ar EN 14348 1,5% / 15 60 minūtes* 

Ierobežota viruicīda iedarbība saskaņā ar EN 

14476 (adenovīrusi un norovīrusi). 

2,0% / 20 

1,0% / 10 

30 minūtes* 

60 minūtes* 

Norovīruss saskaņā ar EN 14476 1,5% / 15 30 minūtes* 

Ierobežota viruicīda iedarbība saskaņā ar EN 14476 
1,5% / 15 

0,5% / 5 

5 minūtes* 

30 minūtes* 

Produkts Iepakojuma vienība Vienuma numurs 

Incidin™ Pro 3x2L pudele 3148468 

Incidin™ Pro 6 litru kanna 3140908 

http://www.ecolab.com/

